39

38

46

42

47

40

45

48

43

49

41

44

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 10C

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

JALECO STA
-/-/15/02/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

GRAZI M (IA)

CASSINI Il / CALIDO | / 21/01/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA / F

CATANARI
CAPRICE DU MONTECRISTO / RICARDO JMEN / 12/11/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

BLANCH
-/-/01/01/2006 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

CASH TF (IA)

CASSINI Il / LOCATO / 29/09/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M

THUNDER
-/-/01/11/2011 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

POLONESA T
GERMANICO T / DIAMANT DE SEMILLY / 14/11/2016 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

LUV EXP
ELVIS TER PUTTE / DIAMANT DE SEMILLY / 29/11/2016 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / PRETA / F

CONAIR GMS
COOL DE LAUBRY Z / ELTON / 17/09/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

SL STIVER
SL SOBERBO / SILVESTRE / 05/12/2003 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

SALVADOR DA PATRIA
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 08/03/2010 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA / M

FADA MADRINHA
-/-/09/04/2014 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

THOR BP
-/-/10/07/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

12 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2022

SERIE 0,90M

DATA: 05/02/2022 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

CATARINA ZERBINATTI PARENTE
MARCOS CESNIK DE SOU / E-SHP / MIRIM

PEDRO ALBERTO GODOY FREITAS RODRIGUES
MARCOS FERNANDES ALV / SHP / MIRIM

LEILA MILRE SKAF BUNCANNA
RACHEL MILRE SKAF BU / SHP /123

RICARDO VILLARES LENZ CESAR
RICARDO VILLARES LEN / SHP /.

PEDRO TORTAMANO NETO
THOMAS FERRARETTO / E-SHP / PRISCILA

JULIA MANDIA STENDERS
ESCOLA DE EQUITAGAO / E-SHP / GILVAN

ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

RICARDO MACEDO FACCH / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

RICARDO LUIS DE LIMA VIANNA
RICARDO LUIS DE LIMA /SHP /.

PEDRO MORAES ORLANDO BRANDAO
ANDRE GUILHERME BRAN / SHP / PEDRO BRANDAO

OLIVIA LERARIO FERREIRA LOPES
COUDELARIA SOUZA LEA / SHP / VITOR DANTAS

BRUNO RACA
BRUNO RACA /CONV /.

BRUNO RACA
BRUNO RACA /CONV /.

JULIA GINEZ DE ALMEIDA PADULA
BEATRIZ TREVISAN DE / HJAHU / NELI BARRETO DA SILVA

CATEGORIA

PRINC ATE
17

PRINC ATE
17

PRINC ATE
17

ASP > 18

ASP > 18

ASP > 18

HC90

HC90

HC90

HC90

HC90

HC90

HC90

mpo

64.40

64.35

64.88

64.23

65.79

60.99

PROVA

Aprox Falta
0.40 0
0.35 0
0.88 4
0.23 0
1.79 4
3.01 4

Penal

Total

Elimin.

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

0,90M - PRINCIPIANTE (ATE 17 ANOS) | ASPIRANTE (MAIOR DE 18 ANOS) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE
PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

10

20

1°

20

30

3.00

0.00

0.00

3.00

0.00

4.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00



